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A-KOONDISE VALIKSUSTEEM

UKE voistlused ja testid:

UKE C2 6000 m (EMV ja TEST Skradinis)

UKE €2 2000 m (Pirnumaa MV ja Eesti MV)

UKE Kang 240x (22.12.; 02.02. ja 08.03.)

UKE seitsmest alast liheb koondtabelisse kuue parima ala tulemus (osavott kohustuslik kdigist
seitsmest alast). Paremusjarjestus selgub igal alal kogutud punktide liitmisel. Edasisse
punktiarvestusse ldheb talvine paremusjarjestus nii, et voitja saab 12, teine 10, kolmas 8, neljas
6, viies 5, ........ tiheksas 1 punkti.

SKE voistlused ja katsevoistlused

SKE 1x Katsevoitlus Zagrebis (eelsdit eraldistart + finaal 3-3-3 PS! Finaalid 90" péarast)
SKE 1x Croatia open

SKE 2x Croatia open

SKE 1x Rahvusvaheline regatt Trakai

SKE 2x Rahvusvaheline regatt Trakai

SKE 1x Katsevoistlus Viljandis (eelsoit eraldistardist + poolfinaal + finaalid)

SKE 2x Katsevdistlus Viljandis

Valiku p6himotted:

Talviste C2 ja kangitestide + Zagrebi katsevoistluse pShjal komplekteeritakse kahe- ja neljapaatide
koosseisud Croatia openi regatiks.

Croatia open’i regati pohjal vdidakse teha teine valik kahe- ja neljapaadi koosseisus osalemaks
Trakai rahvusvahelisel regatil (Season Opening Regatta).

Eesti katsevdistluste pohjal peatreeneri ettepanekul moodustatakse paatkonnad EM-ile.

EM-i jargselt, kui tulemus ei rahulda tehakse, ,vigade parandus” peatreeneri ettepanekul MK Il ja
MK 11l etapile.

EM-i, MK Il ja Il etapi pdhjal kinnitatakse paatkonnad MM-ile.

Paremusjarjestus:

UKE v8istluste koond annab paremusjirjestuse punkte ( 12-10-8-6-5-4-3-2-1).

Isiklik rekordiparandus conceptil annab 2 (kaks) lisapunkti hooajal korra 6000m ja 2000m
distantsil, maksimum 4 (neli) lisapunkti.

SKE annab punkte Ghepaat Zagrebi katsevdistlusel ( 12-10-8-6-5-4-3-2-1).

SKE annab punkte Gihepaat Eesti katsevdistlustel ( 12-10-8-6-5-4-3-2-1).

Komplekteerimise kord:

Punktitabelis esikohal olev sportlane valib paarilise kahepaati esimesena.

Kahepaadi kaaslane saab olla mitte kaugemalt kui endast teine v&i kolmas punktitabelis olev
sportlane.

Sama neljapaadi komplekteerimisel kahese vditja valib paariliseks, teise voi kolmanda endast.
Spordikomisjonil on digus kahepaadi voitja saata tiitlivdistlustele kahepaadil, kui vdidab jargmist
rohkem kui viis sekundit.

Komplekteerimise kinnitamine:

Tiitlivoistlustele ja MK etappidele kinnitab sportlased juhatus spordikomisjoni ettepanekul.
Regattidele ja treeningutele peatreener tulenevalt sportlaste hetkeseisust.
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Ametlikku informatsiooni koosseisude kohta meediale jagab Soudeliit (MM, EM ja MK),

peatreener Ulejaanud regatid.

UKE
UKE
SKE
SKE
SKE
SKE
SKE
SKE

TEST
c2
C2
TEST
ARST
TEST
C2
TEST
C2
TEST

. C2

SKE
SKE
SKE
SKE
SKE
SKE
SKE
SKE
ARST

. TEST
. SKE

SKE

Allar
Kaspar
Kaur
Sten
Tonu
Andrei
Martin
Juri-M

TREENINGLAAGRID HOOAJAKS 2018/2019

7.01.2019
4.02.2019
10.03.2019
8.04.2019
13.05.2019
10.06.2019
25.06.2019
3.08.2019

19.01.2019
16.02.2019
30.03.2019
25.04.2019
27.05.2019
17.06.2019

8.07.2019
21.08.2019

Voiste

Voiste

Skradin
Zagreb
Viljandi
Viljandi
Viljandi
Viljandi

VOISTLUSED JA TESTID HOOAJAL 2018/2019

29.10.2019

3.01.2019

13.04.2019
26.04.2019

3.05.2019
31.05.2019

21.06.2019
12.07.2019
22.07.2019

3.08.2019
25.08.2019

30.10.2019
24.11.2018
15.12.2018
21.12.2018
4.01.2019
7.01.2019
26.01.2019
2.02.2019
2.03.2019
8.03.2019
11.03.2019
9.04.2018
14.04.2019
28.04.2019
5.05.2019
2.06.2019
8.06.2019
23.06.2019
14.07.2019
23.07.2019
26.07.2019
4.08.2019
1.09.2019

EESMARGID CONCEPTIL

C 2000m
5.49,0
5.53,0
5.56,0
5.59,0
5.47,0
5.53,0
5.56,0
5.59,0

C 6000m
18.50,0
18.59,0
19.10,0
19.10,0
18.50,0
18.54,0
19.10,0
19.30,0

VO2 (Purge test)
Eesti MV C2, 6000m
Parnumaa MV

kang 240x

Muza

VO?2 (Purge test)
Alfa C2, 1000m
kangi testid

Eesti MV C2 2000m
Kang 240x

C2 6000m

1x katsevdistlus
Croatia open

Rahvusvaheline regatt

Eesti katsevdistlus
EM

Eesti MV Sprint
MK Il etapp

MK Il etapp
Muza

VO2 (Purge test)
Eesti MV

MM

C 2000m rekord
5.49,2
5.53,5
5.57,8
6.01,9
5.46,7
5.53,0
5.57,4
6.04,1

Parnu
Viljandi
Parnu
Parnu
Tallinn
Parnu
Tallinn
Parnu
Jari
Parnu
Skradin
Zagreb
Zagreb
Trakai
Viljandi
Lucerne
Tallinn
Poznan
Rotterdam
Tallinn
Parnu
Viljandi
Linz

C 6000m rekord

18.50,0
19.05,0
19.27,6
19.25,8
18.44,9
18.56,0
19.21,4
19.46,0



